

Årsredovisning för
Nordic Autos Syd AB

559210-3567

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emilian Yas
Styrelseledamot

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordic Autos Syd AB, 559210-3567, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver sedan 2019 handel med begagnade motorfordon.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	21 086 908	76 473 680	61 800 451	49 799 579
Resultat efter finansiella poster	-1 493 544	536 956	793 314	2 601 998
Soliditet %	65,7	42,6	38,6	48,3
Balansomslutning	5 121 987	10 773 345	10 799 490	7 341 055

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av resultaträkningen så har omsättningen minskat med mer än 30% i jmf med föregående år. Minskningen beror på att bolaget har ändrat strategi för att minska finansieringskostnaderna, vilket har medfört till riktat fokus på att sälja ut lagret och säkerställa likviditet i verksamheten istället för omsättningsökning. Samtidigt har nämnd kostnadseffektivisering medfört till att man har varit tvungen att sälja ut lagret snabbare och därmed till lägre marginaler vilket har påverkat dessa också.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 080 939	417 536
Balanseras i ny räkning		417 536	-417 536
Årets resultat			-182 083
Belopp vid årets utgång	50 000	3 498 475	-182 083

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 498 475
Årets resultat	-182 083
Summa	3 316 392
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 316 392
Summa	3 316 392

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 086 908	76 473 680
Övriga rörelseintäkter		337 866	607 168
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 424 774	77 080 848
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 631 473	-73 056 092
Övriga externa kostnader		-1 074 167	-1 313 981
Personalkostnader	2	-754 625	-1 211 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 292	-16 626
Övriga rörelsekostnader		-2 021	-2 829
Summa rörelsekostnader		-22 479 578	-75 601 241
Rörelseresultat		-1 054 804	1 479 607
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 861	4 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-443 601	-946 975
Summa finansiella poster		-438 740	-942 651
Resultat efter finansiella poster		-1 493 544	536 956
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 311 461	0
Summa bokslutsdispositioner		1 311 461	0
Resultat före skatt		-182 083	536 956
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-119 420
Årets resultat		-182 083	417 536

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	311 067	328 359
Summa materiella anläggningstillgångar		311 067	328 359
Summa anläggningstillgångar		311 067	328 359
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 345 324	9 802 632
Förskott till leverantörer		230 194	0
Summa varulager m.m.		4 575 518	9 802 632
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		78 473	524 474
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		133 429	68 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 500	23 500
Summa kortfristiga fordringar		235 402	616 412
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	25 942
Summa kassa och bank		0	25 942
Summa omsättningstillgångar		4 810 920	10 444 986
SUMMA TILLGÅNGAR		5 121 987	10 773 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 498 475	3 080 939
Årets resultat		-182 083	417 536
Summa fritt eget kapital		3 316 392	3 498 475
Summa eget kapital		3 366 392	3 548 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 311 461
Summa obeskattade reserver		0	1 311 461
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		1 260 889	0
Summa långfristiga skulder		1 260 889	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		41 663	5 161 567
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		45 121	54 358
Övriga skulder		251 589	562 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		156 333	134 996
Summa kortfristiga skulder		494 706	5 913 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 121 987	10 773 345

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	3

Kommentar till not

En anställd samt ägaren.

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	346 093	266 093
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		80 000
Utgående anskaffningsvärden	346 093	346 093
Ingående avskrivningar	-17 734	-1 108
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 292	-16 626
Utgående avskrivningar	-35 026	-17 734
Redovisat värde	311 067	328 359

Kommentar till not

Inköp glas räcke till fastigheten.

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Äganderättsförbehåll	174 347	6 359 500
Summa ställda säkerheter	2 174 347	8 359 500

Underskrifter

Emilian Yas

2025-05-19

Emilian Yas
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Jimmy Do

Jimmy Do

Auktoriserad revisor
